

Vognmand Hans Christensen, Grindsted ApS
Vilhelmsmindevej 42, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 15 13 63 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Klaus Johan Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Vognmand Hans Christensen, Grindsted ApS
Vilhelmsmindevej 42
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 15 13 63 08
Stiftet: 1. januar 1991
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
31. regnskabsår

Direktion Klaus Johan Kristensen
Michael Johan Kristensen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning, herunder køb og salg af sand, grus mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.394 t.kr. mod 4.731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.394.262	4.730.606
1 Personaleomkostninger	-2.442.230	-3.070.521
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-595.962	-975.800
Andre driftsomkostninger	-152.603	0
Driftsresultat	203.467	684.285
Andre finansielle indtægter	1.134	26.496
Øvrige finansielle omkostninger	-52.642	-78.412
Resultat før skat	151.959	632.369
Skat af årets resultat	-13.000	-131.139
Årets resultat	138.959	501.230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	21.159	386.830
Disponeret i alt	138.959	501.230

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.031.978	4.933.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.031.978</u>	<u>4.933.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.032.978</u>	<u>4.934.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.075	1.166.614
Tilgodehavende selskabsskat	44.898	0
Andre tilgodehavender	27.166	1.378
Periodeafgrænsningsposter	22.421	23.095
Tilgodehavender i alt	<u>1.154.560</u>	<u>1.191.087</u>
Likvide beholdninger	<u>2.038.307</u>	<u>2.211.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.192.867</u>	<u>3.403.080</u>
Aktiver i alt	<u>8.225.845</u>	<u>8.337.276</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	3.975.838	3.954.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.146.138</u>	<u>4.121.579</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	500.000	487.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>487.000</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gældsbrief	1.693.378	2.012.137
Anden gæld	176.192	293.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.570</u>	<u>2.306.119</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	319.000	313.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800.730	497.775
Selskabsskat	0	75.994
Anden gæld	590.407	535.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.710.137</u>	<u>1.422.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.579.707</u>	<u>3.728.697</u>
Passiver i alt	<u>8.225.845</u>	<u>8.337.276</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	52.500	3.567.849	113.000	3.733.349
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>386.830</u>	<u>114.400</u>	<u>501.230</u>
Egenkapital 1. juli 2022	52.500	3.954.679	114.400	4.121.579
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.159</u>	<u>117.800</u>	<u>138.959</u>
	<u>52.500</u>	<u>3.975.838</u>	<u>117.800</u>	<u>4.146.138</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.157.768	2.703.370
Pensioner	239.444	304.307
Andre omkostninger til social sikring	45.018	62.844
	<u>2.442.230</u>	<u>3.070.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Gældsbev		
Gældsbev i alt	2.012.378	2.325.137
Heraf forfalder inden for 1 år	-319.000	-313.000
	<u>1.693.378</u>	<u>2.012.137</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>352.000</u>	<u>697.500</u>